アルミニウム電解コンデンサ ALUMINUM  ELECTROLYTIC  CAPACITORS
URZ 偏平広温度範囲品
●  URSと同サイズの広温度範囲品。
●  RoHS指令（2011/65/EU、（EU）2015/863）対応済。
■仕様
カテゴリ温度範囲
定格電圧範囲
定格静電容量範囲

サイズ
φD×L
（mm）
tanδ
漏れ電流
（µA） 定格リプル電流
（mArms）
（105℃/120Hz）
品　　番
1分値/
20℃
2分値/
20℃
16
（1C）
1000 12.5×12.5 0.20 480 160 520 　URZ1C102MHD
2200 16×15 0.22 1056 352 830 　URZ1C222MHD
3300 18×15 0.24 1584 528 1050 　URZ1C332MHD
4700 18×20 0.26 2256 752 1260 　URZ1C472MHD
6800 18×25 0.30 3264 1088 1560 　URZ1C682MHD
25
（1E）
470 10×12.5 0.16 352.5 117.5 370 　URZ1E471MPD
1000 12.5×15 0.16 750 250 590 　URZ1E102MHD
2200 18×15 0.18 1650 550 970 　URZ1E222MHD
3300 18×20 0.20 2475 825 1220 　URZ1E332MHD
4700 18×25 0.22 3525 1175 1470 　URZ1E472MHD
35
（1V）
330 10×12.5 0.14 346.5 115.5 340 　URZ1V331MPD
470 12.5×12.5 0.14 493.5 164.5 420 　URZ1V471MHD
1000 16×15 0.14 1050 350 720 　URZ1V102MHD
2200 18×20 0.16 2310 770 1110 　URZ1V222MHD
50
（1H）
220 10×12.5 0.12 330 110 290 　URZ1H221MPD
330 12.5×12.5 0.12 495 165 370 　URZ1H331MHD
470 16×15 0.12 705 235 540 　URZ1H471MHD
1000 18×20 0.12 1500 500 830 　URZ1H102MHD
63
（1J）
220 12.5×12.5 0.10 415.8 138.6 335 　URZ1J221MHD
330 12.5×15 0.10 623.7 207.9 510 　URZ1J331MHD
470 16×15 0.10 888.3 296.1 640 　URZ1J471MHD
100
（2A）
47 10×12.5 0.08 141 47 165 　URZ2A470MPD
100 12.5×15 0.08 300 100 265 　URZ2A101MHD
220 16×15 0.08 660 220 440 　URZ2A221MHD
330 18×15 0.08 990 330 540 　URZ2A331MHD
リード加工品、テーピング加工品の品番は、品番コードの末尾に加工記号を明記し、12桁目のサイズコードがないものは品番コード12桁目に「1」を入れてください。
・�リード加工、テーピング仕様、ご発注単位はアルミニウム電解コンデンサ 製品ガイドを参照ください。
CAT.1000M